
Návod na popisovače na skleněné tabule

Z důvodu ochrany před vyschnutím jsou popisovače Legamaster na 
skleněné tabule dodávány s tzv. suchým psacím hrotem. Před prvním 
použitím je proto nutné tyto popisovače připravit na psaní.

1)   Důkladně přetřepejte popisovač, aby se promíchala barva
 uvnitř popisovače. Uvnitř popisovače je závaží na míchání barvy.
2) Sejměte z popisovače ochrannou pásku a sundejte krytku hrotu
3) Dejte popisovač do svislé polohy hrotem dolů a několikrát
 po sobě zapumpujte / zatlačte na hrot popisovače o papír
 tak, až dojde k jeho úplnému probarvení barvou odpovídající
 barvě popisovače.
4) Nyní je popisovač připravený na psaní.

Naše tipy:

Pokud v průběhu psaní slábne ź
barevné krytí, opět zapumpujte na 
hrot a pokračujte v psaní

Ihned po skončení psaní uzavřete ź
popisovač krytkou, aby nedošlo k 
zaschnutí

Před dalším použitím protřepejte ź
popisovač a pokud je třeba opět 
napumpujte barvu do hrotu.

Popisovače na skleněné tabule se ź
stírají například lehce navlhčenou 
mikrovláknovou utěrkou.

Tyto popisovače jsou určeny na popis skleněných tabulí, oken, zrcadel a 
jiných hladkých neporézních povrchů. V případě psaní na povrch se 
strukturou může dojít k zabarvení povrchu bez možnosti jeho úplného 
vyčištění. Při psaní si dávejte také pozor na oblečení a jiné materiály nebo 
povrchy, které by mohly být znečištěny.

Skleněné tabule, čisticí prostředky, držáky na popisovače a další 
příslušenství naleznete na našem e-shopu: www.consulta.cz

Tvoř íme vizuální komunikaci


